Công ty Đấu giá hợp danh VNA: https://daugiavna.vn.

- Khách hàng có thể tham khảo hồ sơ tham gia đấu giá trên Trang thông tin
điện tử đấu giá trực tuyến: https://daugiavna.vn.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 1.652.315.616đ(Một tỷ sáu trăm

năm mươi hai triệu ba trăm mười lăm nghìn sáu trăm mười sáu đồng).
- Giá khởi điểm và giá trúng đấu giá của tài sản đấu giá chưa bao gồm thuế

giá trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ phí trước bạ. Người mua tài sản chịu thuế,
phí, lệ phí theo pháp luật quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ

[...]

tục sang tên, chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và các chi phí phát sinh (nếu
có).

6. Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước và phương thức nộp tiền mua hồ sơ
tham gia đấu giá:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đ/01hồ sơ (Bốn trăm nghìn
đồng/01hồ sơ)

- Tiền đặt trước: 320.000.000 đồng (Ba trăm hai mươi triệu đồng). Khách
hàng nộp tiền bằng cách quét mã QR theo các bước hướng dẫn ở mục “Hướng
dẫn sử dụng” trên trang đấu giá trực tuyến https://daugiavna.vn

Khách hàng nộp tiền vào tài khoản của Công ty, chi tiết như sau:
Tên người nhận: Công ty Đấu giá hợp danh VNA;